Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «   15» июня   2022 года                                                              №   60

О внесении дополнений
в распоряжение от 28.12.2021 №164
Руководствуясь Приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Кааламском сельском поселении, утвержденном решением Совета Кааламского сельского поселения от 09.12.2013№ 14 (с изменениями) и Уставом Кааламского сельского поселения,  Администрация Кааламского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Внести в Приложение к распоряжению Администрации Кааламского сельского поселения от 15 июня 2022 № 60 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской федерации в части, относящейся к бюджету Кааламского сельского поселения» (далее по тексту Приложение к распоряжению№60) следующие дополнения :

[bookmark: _GoBack]1.1.  Раздел 2.2 «Направления расходов местного бюджета» Приложения к распоряжению №60  дополнить:
«  - 44530  Обеспечение доступа к сети интернет.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на обеспечение доступа к сети интернет за счет межбюджетных трансфертов».
« - 44200 Мероприятию по народному бюджету. По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на обеспечение мероприятий по Народному бюджету.

          1.2.   Раздел 3  «Перечень и коды целевых статей расходов местного     бюджета» Приложения к распоряжению №60 дополнить таблицей:

	28
	02013
	Прочие мероприятия в части других общегосударственных вопросов
	44530
	Обеспечение доступа к сети интернет

	29
	02005
	Мероприятия на поддержку развития практик инициативного бюджетирования в МО (за счет средств бюджета РК)
	44200
	Мероприятия по Народному бюджету

2.   Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кааламского сельского поселения                                  А.М.Мищенко